АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 08
от 06 февраля 2014 г.

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план

Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18, 23-24 Федерального закона от 29.12.2004г. № 190-ФЗ Градостроительный кодекс Российской Федерации, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Начать подготовку проекта внесения изменений в генеральный план Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области применительно к населенному пункту п. Комсомольский, утвержденный Решением Думы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 31.07.2013г. № 62/202, в части установления границ населенных пунктов п. Волгодонской, п. Октябрьский, х. Степной.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Советского

  сельского поселения                                                                      Коннова В.В.